

# **EJERSKABET ApS**

Vindingevej 6 2 tv  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/12/2019**

---

**Pia Kjær Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EJERSKABET ApS

Vindingevej 6 2 tv

4000 Roskilde

CVR-nr: 29510199

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at drive konsulent- IT- og investerings-virksomhed samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 74.951 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>94.753</b>	<b>40.765</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>94.753</b>	<b>40.765</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-88	-46
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>94.635</b>	<b>40.719</b>
Skat af årets resultat .....		-19.684	-9.256
<b>Årets resultat</b> .....		<b>74.951</b>	<b>31.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000	40.000
Overført resultat .....		-49	-8.537
<b>I alt</b> .....		<b>74.951</b>	<b>31.463</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		46.400	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.400</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.400</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		60.000	0
Andre tilgodehavender .....		39.177	606
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>99.177</b>	<b>606</b>
Likvide beholdninger .....		209.035	310.032
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>308.212</b>	<b>310.638</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>354.612</b>	<b>310.638</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		251	300
Forslag til udbytte .....		75.000	40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>200.251</b>	<b>165.300</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.042	9.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		128.319	135.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.361</b>	<b>145.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.361</b>	<b>145.338</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>354.612</b>	<b>310.638</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret